СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2009 года                                                                                   № 290

Об утверждении «Адресной

муниципальной программы

ремонта улиц и дорог

Елизаветинского сельского

поселения на 2010-2014 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Адресную муниципальную программу ремонта улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения на 2010-2014 годы» (Приложение 1).

2. Главе администрации Елизаветинского сельского поселения предусмотреть в бюджете на 2010-2014 годы расходы на исполнение адресной муниципальной программы в сумме 25 млн. 510 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2010 год  - 4 млн. 800 тыс. рублей;

- 2011 год — 5 млн. 660 тыс.рублей;

- 2012 год — 7 млн. 050 тыс.рублей;

- 2013 год — 3 млн. 600 тыс.рублей;

- 2014 год — 4 млн. 400 тыс.рублей.

3. Контроль за исполнением программы возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

          Глава муниципального образования

          Елизаветинское сельское поселение                                М.И.Иванков

                                                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                               к Решению Совета депутатов

                                                                                                                    Елизаветинского сельского

                                                                                                            поселения от 29.09.2009г. № 290

Адресная муниципальная программа ремонта улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения на 2010-2014 годы.

№ п/п
Наименование объекта
Протяжен-ность (км.)
Стоимость СМР (млн.руб.)
2010 год (млн.руб.)
2011 год (млн.руб.)
2012 год

(млн.руб.)
2013 год

(млн.руб.)
2014 год

(млн.руб.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.
Ремонт в асфальтовом исполнении улицы Парковой (от д.11 до автомобильной дороги «Гатчина-Ополье) в п.Елизаветино.
0,9
1,8
1,8
-
-
-
-

2.
Ремонт в асфальтовом исполнении ул.Дылицкое шоссе (от автомобильной дороги «Гатчина-Ополье» до ул.Вокзальной) в п.Елизаветино.
1,0
2,3
2,3
-
-
-
-

3.
Ремонт в асфальтовом исполнении междворовой территории ул.Дылицкое шоссе в п.Елизаветино  (микрорайон жилых домов №№ 1, 2, 3 и 4).
0,5
0,7
0,7
-
-
-
-

4.
Ремонт в асфальтовом исполнении пр.Красного в п.Елизаветино (Николаевка).
 1,2
2,8
-
2,8
-
-
-

5.
Ремонт в асфальтовом исполнении ул.Л.Басова, ул.Горной и ул.Александровской в п.Елизаветино.
0,95
2,0
-
2,0
-
-
-

6.
Ремонт в асфальтовом исполнении части ул.А.Рыкунова (от автомобильной дороги «Гатчина-Ополье» до д/сада и бани) в д.Шпаньково.
0,7
0,86
-
0,86
-
-
-

7.
Ремонт в асфальтовом исполнении ул.Вокзальной и ул.Вероланского шоссе в пос.Елизаветино.
1,3
3,0
-
-
3,0
-
-

8.
Ремонт в асфальтовом исполнении части улицы в д.Алексеевка
0,97
2,1
-
-
-
-
2,1

9.
Ремонт в асфальтовом исполнении улицы в д.Вероланцы.
0,87
1,9
-
-
1,9
-
-

10.
Ремонт в асфальтовом исполнении дороги (улицы) в д.Колодези (от д.Ознаково до конца д.Колодези).
1,1
2,8
-
-
-
2,8
-

11.
Ямочный ремонт в щебеночном исполнении дороги в д.Смольково и д.Раболово.
3,0
1,2
-
-
1,2
-
-

12.
Ямочный ремонт в щебеночном исполнении улицы в д.Ижора и д.Эду.
0,6
0,4
-
-
-
-
0,4

13.
Ремонт в асфальтовом исполнении дороги (улицы) в д.Новая.
0,75
0,95
-
-
0,95
-
-

14.
Ремонт в асфальтовом исполнении дороги (улицы) в д.Авколево.
0,6
1,1
-
-
-
-
1,1

15.
Ямочный ремонт в щебеночном исполнении ул.Лагерной, улиц с Первой по Одиннадцатой.
2,3
1,6
-
-
-
0,8
0,8